
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 246/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/15/32
366100/5171/46/32

Dodavatel: IBM Česká republika, spol. s.ro.
Technology Support Services
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 148 90 992
Kontaktní osoba:

Objednáváme:

Analýza problému vadného zařízení a jeho následná výměna

Předmět plnění:

Objednáváme provedení analýzy problému vadného zařízení Model: 2076-124, S/N: 78N1TRX
Popis: STORWIZE V7000 CONTROLLER 24 a jeho následnou výměnu.

Součástí objednávky je náhradní díl, doba opravy včetně doby na cestu a analýzu.

Maximální cena díla: 83 063 Kč s DPH.

Součástí objednávky je objednávkový formulář společnosti IBM Česká republika, spol. s.r.o.

V Praze dne 8. 4. 2019 Datum:2019.04.08 16:43:00 +02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz





Objednávka na služby Hardwarového servisu
RCMS číslo: 01SBCZ2
IBM Česká republika, spol. s r.o.
Technology Support Services
V Parku 2294/4

Telefon:
E-maíl: .

IBM kontaktní osoba Datum 29.3.2019

Zákazník: Ministerstvo pro místní rozvoj
Adresa:. . Na Příkopě 3
PSČ /.Město: Město: 110 00/ Praha 1

Zákaznické číslo: 00811726
IČ: 660 02 222
DI&. .

Kontaktní osoba:
Telefon:
246/2019-32
Zařízení: Model: 2076-124, S/N: 7 8N1TRX Popis: STORWIZE V7000 CONTROLLER 24

Předpokládaná cena hardwarového servisu:
Náhradní díl: PN: 00AR301, cena za 1ks: 18.256 Kč, počet kusů: 1, cena celkem: 18.256 Kč
Doba opravy včetně doby na céstu a analvzu: 3 hod..cena: 50 391 Kč
Cena CELKEM: 68 647 Kč

Platnost nabídky je 30 dnů od data odeslání návrhu Objednávky zákazníkovi.

IBM si vyhrazuje právo fakturovat skutečné ceny hardwarového servisu, pokud dojde ke
změně v náhradních dílech potřebných pro provedení servisu nebo když se změní
předpokládaná doba servisního zásahu v souladu s údaji na pracovním listu, který
zákazník podepíšé při akceptaci servisu.

Zákazník objednává u IBM provedení hardwarového servisu v rozsahu definovaném v servisním
požadavku uvedeném výše. Služby nejsou součástí záruky a/nebo Smlouvy o poskytování služeb
IBM SeřviceSuite a budou účtovány na základě hodinových sazeb.
Dovolujemesi Vás informovat, že možnost poskytnutí nebo staženi aktualizace strojového kódu
(microcode rěleases) pro System x®, Power Systems™ and System Storage® zařízení (včetně
všech předchozích a následných příbuzných zařízení) je pouze možné pro zařízení, která jsou v
záruce nebo jsou součástí platné servisní smlouvy. V případě, že zařízení nesplňuje tyto
podmínky, IBM ukončí poskytnutí servisního zásahu ve chvíli, kdy bude nutné aktualizovat
strojový kód (microcode). V tomto případě bude IBM účtovat zákazníkovi náklady na náhradní
díly a čas strávený na opravě zařízení.

Hodinová sazba bez DPH

Machine kategorie Pracovní doba
Po-Pá 07:00-18:00

Lowend / Lenovo 16 797 Kč



Minimální účtovaný čas 1 hodina. Cena za servisní zásah bude zákazníkem uhrazena na základě
faktury vystavené IBM. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 28 zák. č.
235/2004 Sb. v platném znění a bude splatná po obdržení. V případě, že IBM neobdrží platbu do
30 dnů od data vystavení faktury, vyhrazuje si právo účtovat úrok z prodlení s platbou ve výši
stanovené v souladu s platnými právními předpisy.
Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že služby hardwarového servisu dle výše uvedeného
servisního požadavku budou IBM poskytnuty v souladu s Dohodou o obchodních podmínkách
IBM na webové
stránce:

Ochrana údajů při zpracování - Dodatek ("DPA", "Data Processing
DPA dostupná na webové

stránce uplatňuje a doplňuje
ochraně osobních údajů

(EU/2016/679) vztahuje na Osobní údaje Zákazníka, jak je popsáno v DPA.

V případě souhlasu, naskenovaný formulář (nejlépe ve
formátu PDF) na adresu:

Datum přijetí IBM: /TfM. 13Zákazník:

Město, Datum, Jméno, Podpis

Máte zájem o rozšířeni servisu a Servisní smlouvu? Kontaktujte nás.

•

'
Datům: 2019.04.09 21:4056+02'00‘


